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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE


PROCESVERBAL

I dorëzimit nga KZAZ-ja në KQZ të materialeve të inventarizuara, të përdorura për zgjedhjet per Kuvendin e Shqipërisë të dates 23 Qershor 2013
Baza ligjore: neni 122 pika 4 i ligjit 10 019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës të Shqipërisë”, i ndryshuar.
                      Qarku: __________






Datë__/___/______


 KZAZ: __________                                                                     


�








PV-KZAZ-11 


                                           








Nr.�
Emërtimi i materialit�
Njësia�
Sasia�
�



1�



Aparat Telefaks�



Copë�
�
�



2�



Makinë llogaritse�



Copë�
�
�



3�



Pinca metalike�



Copë�
�
�



4�



Këmbë druri me bazament kryq�



Copë�
�
�



5.�



Element ndarës për tabelat e GNV-ve�



Copë�
�
�



6.�



Aparat fotokopje�



Copë�
�
�









Bëni kujdes! 


Në rast se nuk do të dorëzohen të gjitha materialet e inventarizuara, vlera financiare e tyre do të mbahet nga pagesa e anëtarëve të KZAZ-së. Nëse do të ketë raste të dëmtimit, thyerjes, apo humbjes së materialeve jo për faj të dorëzuesit, ju nuk do të mbani përgjegjësi financiare, vetëm nëse do të vërtetoni dëmin ekonomik me anë të një proces-verbali të vulosur dhe firmosur nga Kryetari, N/Kryetari dhe Sekretari i KZAZ-së.





Për efekt verifikimi, ky procesverbal mbahet në 3 (tre) kopje. Kopja origjinale (faqja e parë) e këtij proces-verbali do të dorëzohet në Zyrën e Financës, pranë KQZ-së, e cila do të bëjë edhe verifikimin e vlerës së materialeve të dorëzuara në KQZ pas përfundimit të procesit zgjedhor. 














Dorëzuesi për KZAZ-në:�
Marrësi në dorëzim nga KQZ:�
�



Kryetar:______________________________


(emër, mbiemër, firmë)








Zv/Kryetar:____________________________


(emër, mbiemër, firmë)





Sekretar: _____________________________


(emër, mbiemër, firmë)


�






1.__________________________


(emër, mbiemër, firmë)





2.__________________________


(emër, mbiemër, firmë)


�
�












PV-KZAZ-11– I miratuar meVendimin  nr.8 , datë 10.01.2013   të KQZ-së

